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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91420019G

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit EI & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Rruga Shefqet Kuka, Nr.Pasurie 496/250, 
Z.Kadastrale 2460, Hyrja 78 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 2.1 Shoqeria ka per objekt zhvillimin dhe pjesemarrjen ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te zhvilloje sipas legjislacionit shqiptar, por ne menyre 
te vecante: Tregtimi me shumice dhe me pakice i aksesoreve 
dhe i materialeve ndihmese te nevojshme per prodhimin e 
mallrave ushqimore, industriale, etj. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e marketingut, si te sherbimeve marketing; realizim 
reklamash, fletpalosje prezantimi, katalogje produktesh e 
ecurie te bizneseve e deri tek realizimi i studimeve marketing 
si; studime tregu, studime klientele, studime burimesh e deri 
tek realizimi i Plan bizneseve ne fusha te ndryshme. Te 
zhvilloje aktivitet si agjensi imobiliare ne fushen e 
ndermjetesimeve te shitje-blerjeve e lenieve me qera te 
pasurive te patundshme etj. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
sherbimeve financiare, si te sherbimeve konsultative juridike 
e ekonomike edhe ne hapjen e pikave te sherbimeve 
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financiare te transfertave, exchange, etj. Te zhvilloje aktivitet 
ne fushen e tregetise se automjeteve te te gjitha tipeve me 
shumice e pakice, ne fushen e sherbimit te transportit te 
mallrave dhe udhetareve si brenda dhe jashte vendit, 
sherbimit ndaj mjeteve te transportit duke perfshire gjithe 
sektorin e mekanikes, servisit te autove etj. Hapja e pikave te 
servisit, lavazheve, parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci 
shitblerje, agjenci turistike e komisionere, si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte 
me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne per 
permbushjen e objektit te veprimtarise. Shoqeria mund te 
punesoje ose krijoje perfaqesi ose agjensi te ndervarura prej 
saj me ose pa llogari (bankare) me vete. Punime te 
specializuara te ndertimeve, kancelari, tregtim mallrash dhe 
materiale, transport mallrash, tregtim pjese kembimi per 
automjete, vajra lubrifikante dhe materiale te tjera per 
automjete. Transport udhetaresh. Sherbime pastrimi e 
gjelberimi. Riparim te kompjuterave dhe kamerave te 
sigurise. Autoservis dhe shitblerje automjetesh. Bar-
restorant, arredime, sistem fonie. Tregtim tekstilesh dhe 
veshmbathje. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e tregetise me 
shumice dhe me pakice, import e eksport te gjitha mallrave 
industriale; gure dekorative, hidrosanitare, artikuj te 
konsumit te gjere, veshjeve konfeksioneve te ndryshme per 
te rritur e femije, pajisje elektroshtepiake, artikuj kozmetike, 
bime medicinale, prodhime e punime te lendeve te drurit, 
tregtim mobiljesh. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
Tregetise me shumice dhe me pakice, import eksport i te 
gjitha mallrave ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj te 
konsumit ushqimor, sherbimeve te kuzhines, bar 
restoranteve, fast foodeve si dhe produkteve gjysem te 
gatshem ushqimor, etj. Prodhimi ne vend i llojeve te 
ndryshme te materialeve te ndertimit, mallrave ushqimore 
dhe industriale, paketimi i tyre si dhe tregetimi i ketyre 
prodhimeve me shumice dhe me pakice brenda dhe jashte 
vendit. Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i lendeve te 
para qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave 
industriale, ushqimore, paisje elektrike, elektronike etj. 
Shoqeria ne menyre te pa parashikuar dhe te rastesishme per 
te realizuar interesat e saj mund te kryeje cdo lloj operacioni 
industrial, tregtar, financiar, ne pasuri te tundshme ose te 
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patundshme, duke perfshire edhe kerkesen per kredi e 
financime duke dhene garancite e nevojshme ne emer te 
shoqerise. Shoqeria merr persiper vetem me qellim te nje 
investimi te qendrueshem pjesmarrje te drejtperdrejt ose jo 
ne shoqeri te tjera. Shoqeria do te zhvilloje aktivitete 
publiciteti, reklamash, marketing ne te gjitha format dhe per 
te gjithe sektoret ne te cilet do te veproje dhe do te prodhoje. 
Shoqeria do te kryeje sherbime te ndryshme sponsorizimi. 
Shoqeria do te kryeje sherbime asistence passhitje per 
produktet e shitura nga shoqeria dhe per te trete. 2.2 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese 
qe rezulton i nevojshem dhe i dobishem per permbushjen e 
qellimit kryesor ku mund te perfshihen tregtimi i prodhimeve 
te tjera dhe kryerja e sherbimeve te tjera. 2.3 Me qellim qe te 
realizoje objektin e vet me vendim te organit te vete 
vendimmarres shoqeria mund te zoteroje drejtperdrejt ose jo 
aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare ose 
jashte Shqiperie. 2.4 Shoqeria me vendim te organit te saj 
vendimmarres me qellim qe te arrije objektin e vet mund te 
marre pjese ne cdo lloj marreveshje tregtare, ne joint-venture 
(bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te kryeje cdo lloj 
veprimi tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te firmose 
marreveshje vendodhje, shitje-blerje, marreveshje per 
hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, marreveshje per hua ose 
financime, marreveshje per te ofruar sherbime si dhe cdo lloj 
marreveshje tjeter qe konsiderohet i nevojshem per 
vazhdimesine e realizimit te objektit te vet.
Irland Naska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2019                Deri: 18/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrlandNaska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EI & CO
E-Mail: andinaska@yahoo.com  
Telefon: 0692662930  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-107408-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABA9CB8-3AB8-4CC5-B434-48EFD83B945C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9516792D-F9BA-4C00-BDBE-9202942452C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2054D6E4-AF9E-4606-8A34-B780A1244D87

